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Caja
Bancos

Contribuciones A La Seguridad Social
Rentas De La Propiedad
Disminución De La Inversión Financiera
Recuperación De Préstamos

C. A Cobrar Por Ventas De Servicios

Certificado De Depósito De Ahorro
Títulos Y Valores

Préstamos Al Sector Privado
Previsiones S/ Prést. De Corto Plazo

Otros Deudores Varios
Intereses Corrientes A Cobrar
Previsiones Acumuladas Otros Activos Corrientes

Préstamos Al Sector Privado

En Moneda Nacional
En Moneda Extranjera

En Moneda Nacional
Previsiones Acumuladas

Otros Derechos
Otras Cuentas Activas-No Corriente
Previsiones Acumuladas

Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Activos De Producción De Bienes Y Servicios
Depreciaciones Acumuladas

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Inversión Física

Disponible

Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -

Cuentas A Cobrar

Inversiones De Corto Plazo

Préstamos

Otros Activos Corrientes

Préstamos

Títulos, Bonos, Valores Y Acciones

Deudores Por Cobro En Gestión Judicial

Otras Cuentas No Corriente

Activo Fijo

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios

CORRIENTE

NO CORRIENTE

PERMANENTE

CORRIENTE

ACTIVO

PASIVO

       2.980.725.643

      14.003.671.615

       4.797.637.192

      23.252.500.000

      66.792.400.277

       4.628.412.291

     759.655.387.053

     118.637.845.131

       2.315.568.224

      18.789.093.301

      80.671.558.768

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     116.455.347.018

     899.397.893.709

      80.671.558.768

                   0

                   0

                   0

                   0

      21.447.233.212

   1.096.524.799.495

                   0

                   0

      21.447.233.212

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2019 28/02/2019AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  24 HASTA:  24 ENTIDAD DESDE:    3 HASTA:    3 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

ACTIVO PASIVO

BALANCE

          10.677.639
       2.970.048.004

       4.405.806.361
       7.106.539.432

                   0
       2.491.325.822

       4.797.637.192

      14.452.500.000
       8.800.000.000

      69.772.403.256
-      2.980.002.979

       4.892.408.228
                   0

-        263.995.937

     759.655.387.053

      97.393.600.000
      21.244.245.131

      12.719.931.835
-     10.404.363.611

       1.554.327.386
      17.318.718.053
-         83.952.138

       8.181.293.915
     127.684.537.860
-     55.194.273.007
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                   0
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                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
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                   0
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                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
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8.3.1.02

Inversión Financiera
Transferencias
Otros Gastos

Proveedores De Servicios
Proveedores De Bienes Y Servicios F.F. 30
Oblig. Por Fondos De Terceros
Oblig. Por Fondos Especiales

Retenciones Varias Por Pagar
Garantias Por Fondos Especiales

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E  Insumos
Transferencias

Activos De Uso Institucional

Fondo De Jubilaciones Y Pensiones

Otras Deudas Corrientes

Retenciones Y Garantias

Obligaciones Presupuestarias

Reserva De Revalúo

Reservas Técnicas

RESERVAS

RESERVAS ESPECIALES

PATRIMONIO NETO

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.374.178.027

      20.059.921.289

          13.133.896

      44.038.941.035

   1.025.048.653.362

                   0

                   0

      44.038.941.035

   1.025.048.653.362

                   0    1.069.087.594.397

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2019 28/02/2019AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  24 HASTA:  24 ENTIDAD DESDE:    3 HASTA:    3 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

ACTIVO PASIVO

BALANCE

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

         306.570.467
         794.636.950
          74.859.427
         198.111.183

         834.793.744
      19.225.127.545

                   0
           5.900.000

                   0
           7.233.896

      44.038.941.035

   1.025.048.653.362

   1.096.524.799.495    1.090.534.827.609
       5.989.971.886

   1.096.524.799.495   1.096.524.799.495

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL


